<sup>159</sup> Cardinalis Tuscas praficit  
carum conclusionem como 6. lit. R.  
conclu. 124. & lit. P. conclusio-  
ne 915.

<sup>160</sup> Cassiodorus lib. 5. epist. 41.  
ibi: Qui regis ita inrepidus milita-  
rie affabibus, & iussa nostra sapienti-  
bus expectantibus, atque iudican-  
tibus explicaret.

<sup>161</sup> Plutarch. in lib. de trans.  
& seren. aium. pag. mibi 80. ibi:  
Negotiorum iaci prius abstine.  
Nihil mouetur: sed si que delata  
sunt.

Tibi commode tristes, prorsus fa-  
lix eris.

<sup>162</sup> Cassiodorus lib. 9. epist. 22.  
163: Non vereamini absentes, ne  
scitis de principi igitur oratione solici-  
tilazere potest sorbita vulgaris ho-  
minum genus, nec cirri, non potest  
proles Senatus: quando bene nosci-  
sus, qui meritis assurritis: Et  
abund cognoscit, quilibet fama  
rest etiam tauri. Quapropter te longi-  
simè constituum mentis nostrae  
oculis serenus insperitus, & videt  
meritum, quod non habebatur gen-  
erum. Propositum si quidem tuum  
celebrata dilatauit opinio, facies  
fidem generis, morum pondere non  
estate.

<sup>163</sup> Idem Cassiod. lib. 1. epist.  
12. ibi: In hoc campo exercitus  
curla meritorum, ad palmarum nostri  
iudicij perueniunt. Hec tamen beni-  
gnitas nostra una remuneracione  
contenta honorem geminat, argu-  
menta procurat, & eo studio dona  
reparat, quasi debet omne quod  
prestat. Et idem lib. 2. epist. 2. ibi:  
Amamus nostra beneficia genuina-  
re, semel presti, largitas colla-  
talisq[ue]rum, magis nos prouo-  
cant ad frequens premium, qui ini-  
tia nostra gratia meruerintur. Et  
Pelagius 11. lib. 5. epist. 25. ibi:  
Beneficia semper gradibus ascen-  
dunt, & quibus bona conseruntur,  
semper maiora pollicentur: Semper  
enim incrementis ad culmen ascen-  
ditur, ubi Superus sicut prestat  
exordium, & est de iure, ut per  
gradus benemeriti ascendant, &  
primum annotatione 33.

<sup>164</sup> Lat. Don. Hieronymus  
Altimiranus in titulum Codicis de

filii Officialium cap. 13. num. 1.2. & 3. lib. 3. fol. 367. & sequen-

<sup>165</sup> Cassiod. lib. 5. Indic. epist. 41. ibi: Qui multo amplius crescere potui, nisi fides sub guidissima re  
muneratione steriliter tacuerit.

<sup>166</sup> Pacat, in pane, ad Theodos. ibi: nulla maior est Principis felicitas, quam fecisse felicem, &  
inter effusa inopis, & fortunam rixisse, & dedisse homini nonum suum.

<sup>167</sup> Cassiod. lib. 4. epist. 41. ibi: Propositum Regale ex probris habeat fortuna preceps, remedio subvenire.

& acerbos casus iniuria, meliore sorte misere.

168 Caffiod. lib. 1. epist. 42. ibi:  
Reueratio Instans Domini natus  
prodit Imperium; apud quem peri-  
re necat, quod quempiam laboris se  
conigerit.

169. L. 18. in fin. tit. 9. p. 2. &  
ibid. 5. in fin. etiā. ent. & par.  
Dónde hablando de las partes,  
que ueuen tener los Ministros,  
despues dices, e quando los mezes  
tales fueren, de los que el Rey auia  
y fuisse mucho en ellos, e sacrelles  
mucho bien, e honra. Y con exor-  
nacion lo prueva Solorzano, en  
el emb. 53.

170 Caffiod. lib. 7. epist. 38. ibi:  
Constat in cuncta nescie rerum bona  
rum a porci, & vtilium ambium  
laudis; quia petitur per augmenta  
virtutis. H. e nos studiam, pro-  
tela liberalitatis i fundimur: ut ma-  
to si cultus morum, dum crescunt  
desideria promptorum.

171 Solorzanus de Indiarum  
Iure tom. 2. lib. 2. cap. 10. n. 61.  
& 62. ibi: Nam Princeps hoc ex-  
pectare non debet, cum pro eo,  
quod eminent dignitatis fastigio,  
debeat bene de se mercenari  
petitiones preuenire, /, cum mul-  
ta, insin. C. de bon., qmz lib. ibi:  
Opacis imperiale liberalitatem  
cunctis habere principium. Et na-  
turaliter egem m. g. quam iudi-  
cis pracep. uniuersitati, quia ta-  
litem comp. statim desiderat  
l. scilicet leg. consuluit D. de per-  
bired. ibi: Quamvis ad remuneran-  
tium sit aliquem naturaliter obli-  
gationem. Elegamus Alex. 5. 5.  
dier. Ver. cap. 1. vbi pollo quam  
plura de hac antidotari obliga-  
tione distinxit; ita concidit: si  
quidem ad promovere uniuera effi-  
cacia viri, quam officium manet.  
Arguita hoc per speciem est, fixis  
bonis ingenitumque suis, se sicut  
se ali, & innata intari; & illarum  
contingentiam. Vleser, ac rationem  
reddat, uidentur autem impellimus:  
narrat latram nobis officium alio offi-  
cio pensares. & confite te cogamur.

172 L. prima vers. libid. 1. de  
Primerio lib. 12. ibi: Illud praecep. ue prostrarem nostram flagitare perspeximus, ne per ambitionem,  
vel gratiam; aut eiuslibet occasionis obtentu, vel laborum, seu solicitudinum specie publicorum,  
eiusquam tueas aliquando graduum seriem concurbare, & temporum ratione calcate; dudum mi-  
litiamibus antecerrit, & que longis prolixisque stipendis defessa iam pollicetur Senatus gratiosi assem-  
binatione surripere.

173 Senec. lib. 1. controu. contr. I. ibi: Inuidosum est unum hominem tories optare omnes honore  
in escire.

174 L. de veterani lib. 11. ibi: Cum introrsum principia, & salutaria effet a Prefectis, &  
Tribunis, & viris eminenissimis, acclamauit illi Augustus Constantinus Deus te nobis seruat. V. sive  
Salutis nostra causa, vere dicimus, iure dicimus Adiuvati Veterane clamauerant, Constantine Au-  
gustus, quo nos Veterani scatis, si nullam indulgentiam habemus: Constantinus Augustus dixit, magis  
magis converterantis meis beatitudinem angere debeo, quam diminuere.